

*Inwestorem; ościeżnice drzwi pływających regulowane.
aluminium, szkło bezpiecznym P4, kolorystyka drzwi wewnętrznych do ustalenia z
Drzwi wewnętrzne – pełne, typowe do pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej oraz
w dokumentacji technicznej stanowiącej zał. nr 2 do SIWZ, tj.:*

Zamawiający wyjaśnia, że parametry techniczne okleiny drzwi wewnętrznych zostały określone
Odpowiedz:

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie parametrów technicznych okleiny drzwi wewnętrznych.

*Okna - stolarka okienna PCV, biała, okna wg wymiarów podanych w projekcie, wyposażone
w nawiewniki okienne higrosterowane w górnej ramie okna wg rysunków architektonicznych; okna
dwukomorowe o współczynniku przenikania ciepła nie większym niż $U = 0,9W/m^2K$, dolne kwatery
okien ze szkła bezpiecznego.*

Zamawiający wyjaśnia, że parametry techniczne stolarki okiennej zostały określone
w dokumentacji technicznej stanowiącej zał. nr 2 do SIWZ, tj.:

Odpowiedz:

Pytanie nr 1:
**Prosimy o podanie parametrów technicznych stolarki okiennej objętej przedmiotem
zamówienia.**

Zamawiający – Gmina Piekoszów, na podstawie art. 38 ust. 1 w zw. z art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)
(dalej jako „ustawa - PZP”), przekazuje treść zapytań do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami oraz
uzupełnia dokumentację techniczną stanowiącą zał. nr 2 do SIWZ:

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
ORAZ ZMIANA SIWZ
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na:
PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ PARTERU
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU WIELOFUNKCYJNEGO NA POMIESZCZENIA ZŁOBKA GMINNEGO
WRAZ Z ROZBUDOWĄ BUDYNKU O TARASY ZEWNĘTRZNE Z INSTALACJAMI
WEWNĘTRZNYMI I ZEWNĘTRZNYMI, PLACEM ZABAW NA DZIAŁCE NR EWID. 1578/282
OBRĘB 0013 PIEKOSZÓW UL. CZARNOWSKA 54, 26-065 PIEKOSZÓW**

Gmina Piekoszów
Urząd Gminy w Piekoszowie
ul. Czeszochowska 66a, 26-065 Piekoszów
NIP: 9591478926, REGON: 291010599
Tel. 41 300 44 00
www.bip.piekoszow.pl

- Pytanie nr 3:**
Prosimy o podanie parametrów technicznych wykładziny dywanowej objętej przedmiotem zamówienia.
- Odpowiedz:**
Zamawiający wyjaśnia, że wykładzina dywanowa powinna być co najmniej trudnozapałana, atest higieniczno-sanitarny, atest pożarowy, zgodna z wymaganiami stawianymi w warunkach technicznych.
- Pytanie nr 4:**
Załączona dokumentacja techniczna zawiera projekt technologii. Brak ww. zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o ww. zakres lub potwierdzenie, iż nie wchodzi w zakres zamówienia.
- Odpowiedz:**
Zamawiający potwierdza, że roboty związane z projektem technologii nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, tym samym nie zostały ujęte w przedmiarze robót.
- Pytanie nr 5:**
Załączona dokumentacja techniczna – część architektoniczna – np. rys. A4 – przewiduje montaż markizy tarasowej elektrycznie. Brak ww. zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych lub potwierdzenie, iż nie wchodzi w zakres zamówienia.
- Odpowiedz:**
Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem montaż markizy tarasowej zasilanej elektrycznie. Przedmiar robót jest jedynie opracowaniem pomocniczym, niemniej w załączniku nr 1 do niniejszego pisma Zamawiający przedkłada uzupełniony przedmiar robót.
- Pytanie nr 6:**
Prosimy o załączenie przedmiaru robót budowlanych części sanitarnej objętej przedmiotem zamówienia.
- Odpowiedz:**
W załączniku nr 1 do niniejszego pisma Zamawiający przedkłada uzupełniony przedmiar robót.
- Pytanie nr 7:**
Prosimy o potwierdzenie, iż instalacje sanitarne zewnętrzne nie wchodzi w zakres zamówienia.
- Odpowiedz:**
Zamawiający potwierdza, że instalacje sanitarne zewnętrzne nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
- Pytanie nr 8:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przedmiaru robót do zakresu „Instalacje sanitarne”;

Odpowiedz:

W załączniku nr 1 do niniejszego pisma Zamawiający przedkłada uzupełniony przedmiar robót.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie parametrów technicznych sufitu podwieszanego oraz wskazanie pomieszczeń, w których przewidziano montaż ww. sufitu.

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia, że sufity podwieszane i zabudowy elementów instalacji znajdują się na rysunku A12 i są opisane w punkcie 5 opisu do części architektonicznej).

Pytanie nr 10:

Prosimy o podanie informacji, czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że posiada pozwolenie na budowę – Decyzja nr 763/2019.

II. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 10 do SIWZ – wzoru umowy w ten sposób,

ze:

1) w § 3 ust. 2 pkt 5:

było:

„5) spełnienia wymagań w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia czynności robót budowlanych w branży drogowej i instalacji elektrycznej.”;

jest:

„5) spełnienia wymagań w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.), w szczególności osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia czynności: roboty rozbiórkowe, roboty ogólnobudowlane, roboty w zakresie instalacji elektrycznej i sanitarnej.”;

2) w § 4 ust. 3:

było:

„3. Wykonawca będzie odpowiedzialny za ochronę robót i za wszelkie materiały i urządzenia używane do robót od daty rozpoczęcia robót do daty ich odbioru końcowego przez Zamawiającego. Utrzymanie powinno być prowadzone w taki sposób, aby budowa drogowa lub

„10) za niedopuszczenie lub utrudnienie Zamawiającemu wykonywania kontroli w zakresie realizacji obowiązków zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia czynności: roboty rozbiórkowe, roboty ogólnobudowlane, roboty w zakresie instalacji elektrycznej i sanitarnej, w wysokości 1 000,00 zł za każdy przypadek.”;

jest:

„10) za niedopuszczenie lub utrudnienie Zamawiającemu wykonywania kontroli w zakresie realizacji obowiązków zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia czynności robotów budowlanych w branży drogowej i instalacji elektrycznej, w wysokości 1 000,00 zł za każdy przypadek.”;

było:

4) w § 13 ust. 2 pkt 9:

„9) za naruszenie obowiązków w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia czynności: roboty rozbiórkowe, roboty ogólnobudowlane, roboty w zakresie instalacji elektrycznej i sanitarnej, w wysokości 1 000,00 zł za każdy przypadek.”;

jest:

„9) za naruszenie obowiązków w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia czynności robotów budowlanych w branży drogowej i instalacji elektrycznej, w wysokości 1 000,00 zł za każdy przypadek.”;

było:

3) w § 13 ust. 2 pkt 9:

„3. Wykonawca będzie odpowiedzialny za ochronę robót i za wszelkie materiały i urządzenia używane do robót od daty rozpoczęcia robót do daty ich odbioru końcowego przez Zamawiającego.”;

jest:

„3. Wykonawca będzie odpowiedzialny za ochronę robót i za wszelkie materiały i urządzenia używane do robót od daty rozpoczęcia robót do daty ich odbioru końcowego.”;

5) z § 11 ust. 3 uswa pkt 3;

6) z § 11 ust. 4 uswa pkt 5 i pkt 12;

7) z § 14 uswa ust. 5.

W załączniku nr 2 do niniejszego pisma Zamawiający przedkłada załącznik nr 11 do SIWZ – wzór umowy z naniestionymi zmianami.

III.

Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi wyjaśnieniami treści SIWZ i wprowadzonymi zmianami do SIWZ, w celu zapewnienia wykonawcom odpowiedniego czasu w dostosowaniu ofert, zmianie ulegają:

1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 1 SIWZ. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 14 czerwca 2019 r. godz. 10.00;

2) termin otwarcia ofert – zmiana sekcji XIII pkt 2 SIWZ. Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 14 czerwca 2019 r. godz. 10.15;

3) oznakowanie koperty – zmiana sekcji XII pkt 17 SIWZ. Koperta powinna być oznakowana następującym tekstem:

**OFERTA W POSTĘPOWANIU NA
PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEN PASTERU
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU WIELOFUNKCYJNEGO NA POMIESZCZENIA ŻŁOBKA GMINNEGO
WRAZ Z ROZBUDOWĄ BUDYNKU O TARASY ZEWNĘTRZNE Z INSTALACJAMI
WEWNĘTRZNYMI I ZEWNĘTRZNYMI, PLACEM ZABAW NA DZIAŁCE NR EWID. 1578/282
OBREB 0013 PIEKOSZÓW UL. CZARNOWSKA 54, 26-065 PIEKOSZÓW
nr postępowania IRO.271.2.9.2019.PK
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM: 14 czerwca 2019 r., godz. 10.15. IRO.271.2.9.2019.PK**

W związku z powyższymi zmianami treści SIWZ, które doprowadziły do konieczności zmiany treści ogłoszenia w BZP, Zamawiający w załączniku do niniejszego pisma przedkłada ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP.

IV.

Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej wyjaśnienia i zmiany SIWZ stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. uzupełniony przedmiar robót;
2. załącznik nr 10 do SIWZ – wzór umowy z naniestionymi zmianami;
3. BZP – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Z umocowania

Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozubek
Adwokat

